

Biuro Obsługi Budownictwa  
Andrzej Giszczyński  
ul. Harcerska 6/8  
63-840 Krobia  
tel: 600430367

## **Przedmiar**

# **WYMIANA OKŁADZINY SUFITÓW POMIESZCZEŃ REMIZY OSP W BODZEWIE**

Data: 2023-02-18

Budowa: ROBOTY REMONTOWE

Obiekt: Bodzewo. 63-820 Piaski

Zamawiający: Gmina Piaski , 63-820 Piaski ul. 6 Stycznia 1

Jednostka opracowująca kosztorys: Biuro Oslugi Budownictwa. Andrzej Giszczyński. 63-840 Krobia ul. Harcerska 6/8

Kosztorys opracowali:

Andrzej Giszczyński, tech.bud. upr.bud.nr: 1535/92/Lo .....

## Opis

Przedmiotem zadania jest wykonanie robót związanych z wymianą pokrycia sufitów pomieszczeń budynku remizy OSP w Bodzewie.

## Przedmiar

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót	Ilość	Krot.	Jedn.
1 WYMIANA OKŁADZINY SUFITOW			
1 KNR 202/1610/6 (1) Rusztowania ramowe RR-1/30 przesuwne, wysokość do 6·m, nakłady podstawowe	3		kolumna
2 ORGB 202/1620/1 (1) Przesuwanie rusztowań 1-kolumnowych (wg pkt 5.11. założeń szczegółowych rozdz.16 KNR 2-02), rusztowanie RR-1/30	20		szt
3 KNR 45/1/2 Rozebranie pokrycia sufitów z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych, płyty nie nadające się do użytku, faliste garaże 8,60*8,61 = 74,046 korytarz 5,85*1,65 = 9,6525 0,40*1,40 = 0,56 wejście 3,00*1,10 = 3,3 pomieszczenie 5,96*5,08 = 30,2768 -2,17*2,12 = -4,6004 113,2349	113,23		m2
4 KNZ 1/101/2 (Kalkulacja własna) Koszt utylizacji płyt dachowych azbesto-cementowych z transportem do miejsca odbioru 113,23*18/1000 = 2,03814 2,03814	2,038		t
5 KNR 401/414/10 Wymiana łącenia sufitów, łączenie pod pokrycie płytami PW 74,05+13,51 = 87,56 87,56	87,56		m2
6 KNR 205/1004/3 Lekka obudowa sufitów z płyt PW50 montowana metodą tradycyjną 5,85*1,65 = 9,6525 0,40*1,40 = 0,56 1,10*3,00 = 3,3 13,5125	13,51		m2
7 KNR 205/1004/3 Lekka obudowa sufitów z płyt PW50 montowana metodą tradycyjną, płyta z powłoką antyskropleniową 8,60*8,61 = 74,046 74,046	74,05		m2
8 KNR 14/2012/2 Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy mocowany do podłoża 5,96*5,08 = 30,2768 -2,17*2,12 = -4,6004 25,6764	25,68		m2

**Tabela elementów scalonych**

Nazwa elementu	Wartość z narzutami	% wartości kosztorysu
1 WYMIANA OKŁADZINY SUFITÓW		
Suma elementów kosztorysu		
Wartość kosztorysu:		